

07 Haziran 2024

BİRLİKTEN GÜÇ DOĞAR

وَلَا تَكُونُوا كَالَّذِينَ تَفَرَّقُوا وَاخْتَلَفُوا مِنْ بَعْدِ مَا
جَاءَهُمُ الْبَيِّنَاتُ وَأُولَئِكَ لَهُمْ عَذَابٌ عَظِيمٌ

Muhterem Mü'minler!

Yüce Rabbimiz okuduğum ayet-i Kerime'de şöyle buyuruyor: **“Kendilerine apaçık deliller geldikten sonra parçalanıp ayrılığa düşenler gibi olmayın. İşte onlar için büyük bir azap vardır.”**¹

Yüce dinimizin üzerinde durduğu en önemli konulardan birisi de toplumsal hayatımızın vazgeçilmez şartlarından olan birlik ve beraberliktir. Birlik ve beraberliğin olduğu yerde kardeşlik, huzur, bolluk ve rahmet vardır. Dünya ve ahiret mutluluğu ancak Allah'ın kitabına sarılmak, O'nun sırat-ı müstakim'i üzerinde hayatımızı yaşamak, birlik ve beraberlik içinde olmakla mümkündür.

Aynı Allah'a, aynı Peygambere ve aynı Kur'an'a inanmış olan Müslümanların, “Birlikte rahmet vardır” ilkesiyle hareket etmeleri, asla bölünüp parçalanmamaları gerekir.

Aziz Müminler!

Yüce dinimiz İslam, toplumu oluşturan fertleri, bir bütün olarak ele almış, onların her birini vücudu oluşturan organlara benzetmiştir. Nitekim Sevgili Peygamberimiz (sav) şöyle buyurmaktadır: *“Birbirlerini sevmeye, birbirlerine merhamette, birbirlerine şefkatte, müminlerin misali, bir bedenin misalidir. Ondan bir uzuv rahatsız olsa, diğer uzuvlar uykusuzluk ve hararete ona iştirak ederler.”*² Toplumlari ayakta tutan, birlik ve beraberliktir. Bunun zıddı olan tefrika ise, toplumu içten içe yiyerek, temelden çökmelerine neden olur. Bu nedenle toplumu birleştiren, barış ve güven ortamını sağ-

layan tek yol, milli ve manevi birlik anlayışı içinde yardımlaşma ve dayanışmayı sağlamaktır.

Aziz Kardeşlerim,

Bir toplumda birlik ve beraberliğin sağlanabilmesi için o toplumda yaşayan herkesin bir takım görevleri yerine getirmesi gerekmektedir. Bu görevlerin başında, kişilerin kendi çıkarlarını bir yana bırakıp, toplumun çıkarlarını ön plana alması gelmektedir. Herkes kendi görevini eksiksiz yaptığında ve toplumu için istenilen fedakârlığı gösterdiğinde o toplumda ilerleme, yükselme, huzur ve güven ortamı oluşur. Aksi takdirde birlik ve beraberlik, dirlik ve huzur bozulur.

Değerli Kardeşlerim,

Hepimizin bildiği gibi önümüzdeki Pazar günü Batı Trakya Müslüman Türk toplumu açısından çok önemli bir seçim yaşanacaktır. 9 Haziran Pazar günü yapılacak olan Avrupa Parlamentosu seçimlerine azınlığımızın önemli kuruluşlarından birisi olan Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi de katılacaktır. Batı Trakya Müslüman Türk toplumunun sesi olan, her fırsatta sorunlarımızı dünyaya duyurmaya çalışan DEB Partisine destek olmak toplumsal bir sorumluluktur.

Aziz Kardeşlerim!

“Bir oydan ne olur” anlayışıyla hareket etmemeliyiz. Seçim günü hepimiz vatandaşlık görevimizi ve demokratik hakkımızı yerine getirmek için mutlaka sandığa gitmeli, DEB Partisine güçlü bir destek vererek azınlığımızı yok saymak isteyen ve derneklerimizi kapatanlara, Batı Trakya Müslüman Türkleri olarak mesajımızı iletmeliyiz. Bu bilinç ve sorumlulukla hareket ettiğimizde hem toplumsal görevimizi yerine getirmiş hem de geleceğimiz adına güzel bir davranışta bulunmuş oluruz.

GÜMÜLCİNE SEÇİLMİŞ MÜFTÜLÜĞÜ

¹ Al-i İmran,105

² Müslim, Birr,17